
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

 від 31.03.2025 року №65

Про забезпечення місцями
тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб 
на території Збаразької громади

Відповідно до статті 25, статті 26, частини 1 статті  59   Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом  Президента України від 24.02.2022 
року №64/2022 «Про введення воєнного стану в  Україні»,  Законом України 
«Про затвердження  Указу Президента  України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022  №261 «Про затвердження Порядку та умов надання 
компенсації  за  спожиті  комунальні  послуги під  час  розміщення внутрішньо 
переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної 
та  приватної  власності  у  період  воєнного  стану»,   постанови  Кабінету 
Міністрів України від 01.09.2023 №930 «Деякі питання функціонування місць 
тимчасового  проживання  внутрішньо  переміщених  осіб»,  та  з  метою 
забезпечення базових потреб і  соціального захисту внутрішньо переміщених 
та/або евакуйованих осіб, які прибули з інших областей, де ведуться бойові дії, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  місця  для  тимчасового  проживання   у   комунальному 
приміщенні  за  адресою:  вулиця  ____________,  село  Старий  Збараж, 
Тернопільського району, Тернопільської області  для внутрішньо переміщених 
осіб,  які  звернулися  із  відповідними  заявами  до  Збаразької  міської 
територіальної громади, а саме:

- __________________;
- __________________;
- __________________;
- __________________;



- ___________________;
- ___________________;
- ___________________.

2. Директору комунальної установи  “Центр надання соціальних послуг” 
Збаразької міської ради (Олександру РОЖКУ):

2.1)  невідкладно  вжити  заходів  щодо  приведення  умов  проживання  у 
комунальному  приміщенні  за  адресою:  вулиця  _________________,  село 
Старий  Збараж,  Тернопільського  району,  Тернопільської  області  у 
відповідність  із  мінімальними  вимогами,  визначеними  пунктом  8  Порядку 
функціонування місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб;

2.2)  повторно  звернутися  до  Тернопільської  обласної  військової 
адміністрації із заявою про включення комунального закладу до переліку місць 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб;

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Збаразької міської ради Володимиру 
БОГАЙЧУКУ.

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ
                                          


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


